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Podle Google News byla hlavní zprávou na světě v

pondělí brzy ráno zpráva, že analytici zpravodajských

služeb na ministerstvu energetiky dospěli k závěru, že

globální epidemie Covidu byla důsledkem úniku z čínské

laboratoře ve Wu-chanu.
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Tento původní příběh běžel v neděli jako exkluzivní zpráva pro Wall

Street Journal a byl retweetován mnoho desítek tisíckrát, odděleně

propagován tak nápadně odlišnými veřejnými osobnostmi, jako je

whistleblower NSA Edward Snowden a bývalý ředitel CIA Mike

Pompeo .

Pamatujete si na „institucionální“ a korporátní odezvu sociálních médií v první polovině
roku 2020, kdy někdo odporoval konsenzu? Byli potrestáni za „zločin“ „dezinformace“.

Korporacím už nikdy nesmí být dovoleno policejní projevy. https://t.co/0drKmWQaFM
— Edward Snowden (@Snowden) 26. února 2023

Lab Leak Nejpravděpodobnější původ pandemie Covid-19,

Energetické ministerstvo nyní říká, že 



revidované hodnocení americké agentury je založeno na nové

inteligenci



Michael R. Gordon a Warren P. Strobel • The Wall Street

Journal • 26. února 2023 • 1 700 slov

Pravděpodobně stovky dalších zpravodajských kanálů brzy

informovaly o příběhu také a takové masivní pokrytí se sotva zdálo

neopodstatněné. Podle rozumných odhadů zabila epidemie

onemocnění Covid za poslední tři roky po celém světě zhruba dvacet

milionů lidí, včetně více než milionu Američanů, a značně narušila

každodenní život mnoha dalších miliard. Pokud by tato gigantická

katastrofa byla způsobena neopatrným uvolněním viru

bioinženýrstvím v čínské laboratoři, globální politické důsledky by

byly obrovské.

Ale jakmile jsme překonali dramatické titulky, které uchvátily

představivost světa, skutečná podstata obsažená v článcích se zdála

extrémně slabá.

V roce 2021 prezident Joseph Biden nařídil 17 různým americkým

zpravodajským agenturám, aby strávily 90 dní vyšetřováním původu

epidemie Covid, a slíbil, že svá zjištění zveřejní. Na konci tohoto

období 16 z těchto agentur buď nedospělo k žádnému závěru, zůstalo

https://twitter.com/Snowden/status/1629868099620024322
https://twitter.com/mikepompeo/status/1629934304498155523
https://t.co/0drKmWQaFM
https://twitter.com/Snowden/status/1629868099620024322?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.wsj.com/articles/covid-origin-china-lab-leak-807b7b0a
https://www.economist.com/graphic-detail/coronavirus-excess-deaths-estimates
https://www.nytimes.com/2021/08/27/us/politics/covid-origin-lab-leak.html
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nejistých nebo rozhodlo, že virus byl pravděpodobně přirozený,

zatímco FBI prohlásila „s mírnou jistotou“, že se domnívají, že Covid

pravděpodobně pochází z únik z laboratoře ve Wu-chanu.

Nyní, téměř o dva roky později, se někteří nejmenovaní analytici

zpravodajských služeb na našem ministerstvu energetiky nedávno

rozhodli revidovat svou předchozí pozici a přepnout svou podporu na

teorii laboratorních úniků, ale učinili tak pouze „s nízkou důvěrou“.

Příběh WSJ navíc zažehl celosvětovou mediální bouři, aniž by

naznačil, že jejich změněná pozice byla výsledkem jakýchkoli nových

důkazů nebo analýz, natož poskytnutí skutečných podrobností o

jejich rozhodnutí.

Během několika posledních měsíců došlo k obrovskému nárůstu

nepřátelství americké vlády namířené proti Číně, v poslední době

živené obviněním ze špionážních balónů a možné vojenské podpory

Ruska. Takže možná někteří vládní analytici pouze vstřebali toto

politické poselství a po přečtení několika knih nebo článků

propagujících teorii úniku z laboratoře, které byly publikovány

během posledních několika let, se rozhodli zasáhnout Čínu s

laboratoří s „nízkou důvěrou“. obvinění z úniku.

Stěží se zdálo, že jde o druh vývoje, který by měl zažehnout globální

mediální bouři. Dalo by se dokonce napůl podezřívat, že cílem

masivního mediálního pokrytí bylo odvést pozornost spiklenecky

smýšlejících jednotlivců od senzačních odhalení Seymoura Hershe o

americkém zničení evropských energetických plynovodů Nord

Stream a na zasedání Rady bezpečnosti OSN, které se nedávno

konalo za účelem posouzení těchto výbušných obvinění.

Kromě toho byl hlavním autorem příběhu WSJ Michael R. Gordon,

jehož notoricky známé, anonymně získané příběhy o programu

jaderných zbraní Saddáma Husajna byly naplněny podvodnými

zpravodajskými informacemi a úspěšně propagovaly naši

katastrofální válku v Iráku. Pak v roce 2021 publikoval předchozí

článek na titulní straně ve WSJ , který také propagoval obvinění Číny

z úniku z laboratoře, a v té době jsem zaznamenal nápadné historické

paralely se zbraněmi hromadného ničení v Iráku.

https://www.nytimes.com/2021/10/29/us/politics/coronavirus-origin-intelligence-report.html
https://www.unz.com/runz/but-that-newspaper-is-dead/
https://www.nytimes.com/2002/09/08/world/threats-responses-iraqis-us-says-hussein-intensifies-quest-for-bomb-parts.html
https://www.unz.com/runz/american-pravda-the-covid-epidemic-as-lab-leak-or-biowarfare/
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Tato situace v sobě nesla znepokojivé ozvěny toho, jak tytéž hlavní mediální orgány sehrály
podobnou roli před dvaceti lety při podpoře podvodu o Saddámových zbraních hromadného
ničení a propagaci naší katastrofální války v Iráku. Opravdu mi přišlo docela ironické, že
jedním z hlavních expertů na Covid Trumpovy administrativy citovaných v tomto článku a
dalších byl David Feith, jehož otec Douglas Feith byl jedním z předních neoconů
zapojených do onoho nechvalně známého zpravodajského podvodu Bushovy administrativy.
Navíc hlavní autor článku na titulní straně Wall Street Journal tím, kdo koncem května
pomohl oživit teorii úniku z laboratoře, byl Michael R. Gordon, který předtím sdílel vedlejší
větu s Judith Millerovou o většině podvodných příběhů o iráckých zbraních hromadného
ničení, které nás přivedly do války. A počátkem roku 2020 byl bývalý agent Mossadu Dany
Shoham jednou z prvních osobností, které naznačovaly , že Covid je čínská biologická
zbraň, která unikla z laboratoře ve Wu-chanu, přičemž jen málokdo si pamatuje, že v roce
2001 falešně označil Saddámův režim za zdroj pošty Anthrax. Skoro to vypadalo, že
členové staré irácké sestavy zbraní hromadného ničení se znovu shromažďují pro oživení.

Počínaje prosincem publikoval Will Jones z britského Daily Skeptic

vynikající sérii článků nastiňujících zásadní důkazy týkající se

původu Covidu a rychle vydal nový článek, který pojednával o

náhle oživené teorii úniku z laboratoře.

Laboratorní únik Nejpravděpodobnější původ viru COVID-19,

tvrdí USA, ale co doopravdy víme? 



Will Jones • Denní skeptik • 27. února 2023 • 1 400 slov

O měsíc dříve účinně shrnul silný argument proti teorii laboratorních

úniků, a dokud nevyjdou najevo nějaké nové důkazy nebo analýzy,

všechny ty předchozí argumenty stále platí.

Proč je teorie úniku v laboratoři téměř jistě nepravdivá



Will Jones • Denní skeptik • 25. ledna 2023 • 1 400 slov

Také bych důrazně doporučil celou jeho předchozí sérii článků na

toto téma spolu s jedním od Jeffreyho A. Tuckera, který provozuje

web Brownstone Institute . Ty se zaměřují na mnoho klíčových

faktických problémů souvisejících s epidemií Covid, důležité

informace, které získaly příliš malou pozornost médií.

Jones a Tucker jsou prominentní spisovatelé v tom, co by se dalo

nazvat komunitou alt-Covid, a jejich nedávné zaměření na původ

globální epidemie bylo potenciálně velmi důležitým vývojem, o

kterém jsem hovořil minulý měsíc ve velkém přehledovém článku.

https://www.wsj.com/articles/intelligence-on-sick-staff-at-wuhan-lab-fuels-debate-on-covid-19-origin-11621796228
https://www.washingtontimes.com/news/2020/jan/24/virus-hit-wuhan-has-two-laboratories-linked-chines/
https://www.cnsnews.com/news/article/israeli-experts-go-after-saddam-hussein-he-gets-nukes
https://dailysceptic.org/2023/02/27/lab-leak-most-likely-origin-of-covid-19-virus-says-u-s-but-what-do-we-really-know/
https://dailysceptic.org/2023/01/25/why-the-lab-leak-theory-is-almost-certainly-false/
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Komunita Alt-Covid začíná odhalovat původ Covid

Ron Unz • Recenze Unz • 16. ledna 2023 • 4 500 slov

Možná někteří anonymní analytici na ministerstvu energetiky náhle

objevili vzrušující nové důkazy o úniku z wuhanské laboratoře,

důkazy, které za poslední tři roky postrádali všichni předchozí

vyšetřovatelé. Ale pokud ano, čekal bych, že v médiích uvidím

nějakou zmínku o těchto důkazech, které místo toho nic neříkají. Zdá

se tedy mnohem pravděpodobnější, že pouze zvážili existující důkazy

a poskytli jiný závěr o „nízké spolehlivosti“. A bez jakýchkoliv tak

silných nových důkazů si myslím, že případ, který byl vznesen proti

jakémukoli úniku z laboratoře, zůstává velmi silný, dokonce

ohromující.

Existuje však také velmi silný důkaz, že virus Covid nebyl přirozený,

ale byl vytvořen v laboratoři. Prof. Jeffrey Sachs z Kolumbijské

univerzity strávil dva roky ve funkci předsedy Lancet 's Covid

Commission a on a další vědečtí experti předložili přesvědčivý

případ, že vlastnosti viru jsou velmi nepravděpodobné, že by byly

nalezeny v přírodě, a tvrdí, že virus byl bioinženýrsky vytvořen

pomocí americké technologie, přičemž vědci na oběžné dráze

americké vlády později provedli velké zakrývání, aby tuto realitu

zakryli.

Prof. Jeffrey Sachs o Covid Origins Cover-Up



Ron Unz • Recenze Unz • 29. srpna 2022 • 1 400 slov

Během posledních šesti měsíců diskutoval o těchto otázkách na

mnoha místech, včetně tohoto rozhovoru podcastu Grayzone , který

byl zhlédnut více než 400 000krát.

https://www.unz.com/runz/the-alt-covid-community-begins-unraveling-the-origins-of-covid/
https://www.unz.com/runz/prof-jeffrey-sachs-on-the-covid-origins-cover-up/
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Watch Video At: https://youtu.be/morj-3rdWwM

Od ledna 2020 se veřejná debata omezila na dvě hlavní teorie

původu Covid. Většina vědeckých a mediálních institucí rychle

prohlásila, že virus je přirozený a náhodně se objevil ve městě Wuhan

koncem roku 2019. Mezitím silný menšinový názor rozšířený na

internetu tvrdil, že virus byl bioinženýrstvím vytvořen v laboratoři ve

Wuhanu a náhodně pronikly do okolního města a spustily globální

epidemii.

Všiml jsem si však, že oba tyto tábory často mluví mimo sebe.

Obhájci laboratorních úniků mají tendenci se zaměřovat na velmi

silné důkazy, že virus byl bioinženýrsky vytvořen, přičemž poskytují

jen málo nebo žádné spolehlivé důkazy o tom, že byl vytvořen v

laboratoři ve Wu-chanu, nemluvě o tom, že k nějakému úniku z

laboratoře někdy došlo. Mezitím příznivci přirozeného viru soustředí

většinu svého úsilí na odhalení teorie o úniku z laboratoře, přičemž

do značné míry ignorují četné aspekty viru, které velmi silně

naznačují umělý laboratorní původ.

Ale počínaje dubnem 2020 jsem publikoval dlouhou sérii článků

obhajujících třetí možnost, jeden založený na přesvědčivých

důkazech, že virus byl skutečně bioinženýrství, ale neunikl z

wuhanské laboratoře.

https://youtu.be/morj-3rdWwM


7/25

V takovém rámci se Covid neobjevil náhodně ve Wu-chanu, ale byl

tam záměrně vypuštěn. Mé články tvrdily, že existují silné, dokonce

zdrcující důkazy, že globální epidemie byla výsledkem zpětného rázu

ze zpackaného amerického biologického útoku proti Číně (a Íránu),

akce ještě kolosálně bezohlednější než zničení ropovodů Nord

Stream, které Seymour Hersh nedávno podrobně.

Před několika dny jsem byl vyzpovídán malým audio podcasterem a

předložil mi tuto analýzu.

Watch Video At: https://youtu.be/9TbGE1NDBjQ

Ve svém původním článku jsem nastínil pravděpodobné motivy

tohoto útoku.

https://youtu.be/9TbGE1NDBjQ
https://www.unz.com/runz/american-pravda-our-coronavirus-catastrophe-as-biowarfare-blowback/#initial-suspicions-of-an-american-biowarfare-attack


8/25

Pokud by byl virus vypuštěn úmyslně,
kontext a motiv takového biologického
útoku proti Číně by nemohl být zjevnější.
Přestože naše nečestná média nadále
předstírají opak, velikost čínské
ekonomiky před několika lety překonala
naši vlastní a nadále roste mnohem
rychleji. Čínské společnosti také převzaly
vedení v několika klíčových
technologiích, přičemž Huawei se stal
předním světovým výrobcem
telekomunikačních zařízení a dominuje
důležitému trhu 5G. Rozsáhlá čínská
iniciativa Belt and Road pohrozila, že
přeorientuje globální obchod na
propojenou eurasijskou pevninu, což
značně sníží vliv americké kontroly nad
mořem. Pečlivě sleduji Čínu více než čtyřicet let a trendové linie nebyly nikdy zřetelnější.
Ještě v roce 2012,"Vzestup Číny, pád Ameriky?" a od té doby nevidím důvod svůj verdikt
přehodnocovat.

Vzestup Číny, pád Ameriky 

Která supervelmoc je více ohrožena svými „extrakčními elitami“? 


Ron Unz • Americký konzervativec • 17. dubna 2012 • 7 000 slov

Po tři generace po skončení 2. světové války stála Amerika jako nejvyšší světová
ekonomická a technologická velmoc, zatímco rozpad Sovětského svazu před třiceti lety nás
zanechal jako jedinou zbývající supervelmoc, která nečelila žádnému představitelnému
vojenskému rivalovi. Rostoucí pocit, že rychle ztrácíme tuto nezpochybnitelnou pozici, jistě
inspiroval protičínskou rétoriku mnoha vysokých představitelů Trumpovy administrativy,
kteří brzy po svém nástupu do úřadu rozpoutali velkou obchodní válku. Rostoucí bída a
zbídačování velké části americké populace přirozeně přimělo tyto voliče hledat vhodného
obětního beránka a prosperující, rostoucí Číňané se stali dokonalým cílem.
Navzdory rostoucímu ekonomickému konfliktu Ameriky s Čínou v posledních několika
letech jsem nikdy nepomyslel na možnost, že by věci mohly nabrat vojenský obrat. Číňané
již dávno rozmístili pokročilé rakety středního doletu, o nichž mnozí věřili, že by mohly
naše nosiče v regionu snadno potopit, a také obecně zlepšili svůj konvenční vojenský
odstrašující prostředek. Čína navíc vycházela docela dobře s Ruskem, které samo bylo již
několik let terčem intenzivního amerického nepřátelství; a nová ruská sada revolučních
hypersonických střel drasticky snížila jakoukoli americkou strategickou výhodu. Konvenční
válka proti Číně se tedy zdála být naprosto beznadějným podnikem,
Za těchto obtížných okolností se americký biologický útok proti Číně mohl zdát jedinou
zbývající kartou, kterou lze hrát v naději na udržení americké nadvlády. Pravděpodobné
popření by minimalizovalo riziko jakékoli přímé čínské odvety, a pokud by bylo úspěšné,
hrozná rána zasazená čínské ekonomice by ji zastavila na mnoho let a možná by dokonce
destabilizovala její sociální a politický systém. Použití alternativních médií k okamžitému

https://www.unz.com/wp-content/uploads/2013/09/ChinaGDP_2e.jpg
https://www.unz.com/runz/chinas-rise-americas-fall/
https://www.unz.com/runz/chinas-rise-americas-fall/
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propagování teorií, že vypuknutí koronaviru bylo výsledkem úniku z čínské bioválečné
laboratoře, bylo přirozeným způsobem, jak zabránit případným pozdějším čínským
obviněním v podobném duchu, a umožnit tak Americe vyhrát mezinárodní
propagandistickou válku ještě předtím, než Čína vůbec začala. bojovat.
Rozhodnutí prvků našeho národního bezpečnostního establishmentu vést biologickou válku
v naději na udržení americké světové moci by jistě bylo extrémně lehkomyslným činem, ale
extrémní lehkomyslnost se od roku 2001 stala běžným aspektem amerického chování,
zejména za Trumpovy administrativy. Jen o rok dříve jsme unesli dceru zakladatele a
předsedy představenstva společnosti Huawei, která také sloužila jako finanční ředitelka a
patřila k nejvyšším čínským manažerům, zatímco na začátku ledna jsme náhle zavraždili
nejvyššího vojenského vůdce Íránu.

Formát EPub • Mobi/Kindle

Všechny přesvědčivé důkazy pro můj scénář

jsou od začátku roku 2020 volně dostupné

ve zdrojích mainstreamových médií, ale jen

málo z nich bylo ochotno je uznat nebo

zmínit.

Moje dlouhá série článků představuje tento

materiál a také jej zasazuje do kontextu

skryté historie dlouhodobých amerických

biologických válečných programů, které

byly shromážděny do volně stažitelné

elektronické knihy.

Covid/Biowarfare Series



Ron Unz • Recenze Unz • Duben 2020–prosinec 2021 • 60 000

slov

Zvláště bych doporučil následující články z mé série.

Ačkoli články obsahují mnoho desítek tisíc slov, některé z

nejpozoruhodnějších důkazů lze shrnout do několika odstavců, které

jsou většinou extrahovány z mého původního článku z dubna 2020:

https://www.unz.com/runz/averting-world-conflict-with-china/
https://www.unz.com/ebook/covid-catastrophe-ebook/
https://www.unz.com/CONTENTS/EBOOK/CovidCatastrophe.epub
https://www.unz.com/CONTENTS/EBOOK/CovidCatastrophe.mobi
https://www.unz.com/page/covid-biowarfare-articles/
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Například v roce 2017 Trump přivedl Roberta Kadlece, který byl od 90. let jedním z
předních amerických zastánců bioválky . Následující rok v roce 2018 zasáhla čínský
drůbežářský průmysl záhadná virová epidemie a v roce 2019 další záhadná virová epidemie
zdevastovala čínský vepřový průmysl…
Od prvních dnů vlády považovali přední Trumpovi úředníci Čínu za nejhrozivějšího
geopolitického protivníka Ameriky a organizovali politiku konfrontace. Od ledna do srpna
2019 pak Kadlecovo oddělení provozovalo simulační cvičení „Crimson Contagion“,
zahrnující hypotetické propuknutí nebezpečného respiračního virového onemocnění v Číně,
které se nakonec rozšíří do Spojených států, přičemž účastníci se zaměří na nezbytná
opatření k jeho tlumení v této zemi. Kadlec jako jeden z předních amerických odborníků na
biologickou válku zdůrazňoval jedinečnou účinnost biologických zbraní již na konci 90. let
a musíme ho pochválit za jeho značnou prozíravost, když v roce 2019 zorganizoval velké
cvičení virové epidemie, které se tak nápadně podobalo tomu, co ve skutečnosti začalo v
reálném světě jen o několik měsíců později.
Vzhledem k tomu, že přední Trumpovi představitelé jsou velmi zamilovaní do biologické
války, jsou zuřivě nepřátelští vůči Číně a v roce 2019 provádějí rozsáhlé simulace důsledků
tajemného virového vypuknutí v této zemi, zdá se zcela nerozumné zcela ignorovat
možnost, že takové extrémně lehkomyslné plány mohly být soukromě projednány a nakonec
provedeny, i když pravděpodobně bez prezidentského povolení.

Ale vzhledem k tomu, že strašlivé důsledky naší vlastní pozdější vládní nečinnosti byly
zřejmé, prvky v našich zpravodajských agenturách se snažily prokázat, že oni nebyli těmi,
kdo spali u spínače. Začátkem tohoto měsíce, příběh ABC Newscitoval čtyři samostatné
vládní zdroje, aby odhalil, že již koncem listopadu speciální lékařská zpravodajská jednotka
v rámci naší obranné zpravodajské agentury vypracovala zprávu varující, že v oblasti Wu-
chanu v Číně dochází k epidemii, která se vymkla kontrole. distribuoval tento dokument po
nejvyšších řadách naší vlády a varoval, že by měly být podniknuty kroky k ochraně
amerických sil sídlících v Asii. Poté, co byl příběh odvysílán, mluvčí Pentagonu oficiálně
popřel existenci této listopadové zprávy, zatímco různí další nejvyšší vládní a zpravodajští
úředníci odmítli komentovat. O pár dní později se ale zmínila izraelská televizeže v
listopadu americká rozvědka skutečně sdílela takovou zprávu o vypuknutí nemoci ve Wu-
chanu se svými NATO a izraelskými spojenci, čímž se zdá, že nezávisle potvrdila úplnou
přesnost původní zprávy ABC News a jejích několika vládních zdrojů.
Zdá se tedy, že složky Agentury obranného zpravodajství věděly o smrtelné virové epidemii
ve Wu-chanu více než měsíc dříve, než jiní představitelé samotné čínské vlády. Dokud naše
zpravodajské agentury nepropagovaly technologii prekognice, myslím si, že se to mohlo stát
ze stejného důvodu, z jakého mají žháři první znalosti o budoucích požárech.

https://www.unz.com/runz/american-pravda-the-covid-epidemic-as-lab-leak-or-biowarfare/#p_1_32
https://www.nytimes.com/2020/03/19/us/politics/trump-coronavirus-outbreak.html
https://abcnews.go.com/Politics/intelligence-report-warned-coronavirus-crisis-early-november-sources/story?id=70031273
https://abcnews.go.com/Politics/intelligence-report-warned-coronavirus-crisis-early-november-sources/story?id=70031273
https://www.timesofisrael.com/us-alerted-israel-nato-to-disease-outbreak-in-china-in-november-report/
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Watch Video At: https://youtu.be/hnLMn-uT-Z0

Podle těchto zpráv mainstreamových médií s mnoha zdroji již „druhý listopadový týden“
naše Agentura obranného zpravodajství připravovala tajnou zprávu varující před
vypuknutím „kataklyzmatické“ choroby ve Wu-chanu. Přesto v té chvíli pravděpodobně
nebylo v tomto 11milionovém městě nakaženo více než několik desítek jedinců, přičemž jen
málo z nich mělo nějaké vážné příznaky. Důsledky jsou poměrně zřejmé. dále:
Jak se koronavirus postupně začal šířit za hranice Číny, došlo k dalšímu vývoji, který moje
podezření značně znásobil. Většina těchto raných případů se vyskytla přesně tam, kde by se
dalo očekávat, mezi východoasijskými zeměmi sousedícími s Čínou. Koncem února se však
Írán stal druhým epicentrem celosvětové epidemie . Ještě překvapivější je, že její politické
elity byly obzvláště těžce zasaženy, protože se brzy nakazilo plných 10 % celého íránského
parlamentu a nejméně tucet jeho úředníků a politiků na tuto nemoc zemřel, včetně
některých, kteří byli poměrně starší . Neoconští aktivisté na Twitteru začali radostně
konstatovat, že jejich nenávidění íránští nepřátelé nyní padají jako mouchy.
Zamysleme se nad důsledky těchto skutečností. Na celém světě jediné politické elity, které
dosud utrpěly nějaké významné lidské ztráty, byly ty z Íránu, a ty zemřely ve velmi rané
fázi, ještě předtím, než došlo téměř kdekoli jinde na světě mimo Čínu k významným
epidemiím. Máme tu tedy Ameriku, která 2. ledna zavraždila íránského nejvyššího
vojenského velitele a jen o několik týdnů později se velká část íránských vládnoucích elit
nakazila záhadným a smrtelně novým virem, přičemž mnoho z nich v důsledku toho brzy
zemřelo. Mohl by to nějaký rozumný jedinec považovat za pouhou náhodu?
Sami Íránci si byli těchto skutečností dobře vědomi a jejich nejvyšší političtí a vojenští
vůdci veřejně obvinili Ameriku z nezákonného biologického útoku proti jejich vlastní zemi
a Číně, přičemž jejich bývalý prezident dokonce podal oficiální protest u OSN . Ale ačkoli
tyto výbušniny byly široce hlášeny v íránském tisku, americká média je zcela ignorovala,
takže se o nich téměř žádní Američané nikdy nedozvěděli.

https://youtu.be/hnLMn-uT-Z0
https://www.nytimes.com/2020/02/24/world/middleeast/coronavirus-iran.html
https://iranprimer.usip.org/blog/2020/mar/11/iranian-officials-infected-covid-19
https://twitter.com/chrislhayes/status/1236830342880821248
https://www.aljazeera.com/news/2020/03/iran-reports-113-virus-deaths-containment-concerns-mount-200315180552632.html
https://www.thedailybeast.com/coronavirus-kills-top-iranian-official-state-media-reports
https://www.unz.com/runz/american-pravda-the-covid-epidemic-as-lab-leak-or-biowarfare/#the-long-forgotten-early-iranian-outbreak
https://www.unz.com/wp-content/uploads/2021/07/IranAccusationTweet.png
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Mnoho z těchto informací je také efektivně shrnuto v několika mých

podcastových rozhovorech před rokem.

Kevin Barrett, FFWN • 16. února 2022 • 15m

Watch Video At: https://youtu.be/nIz8IGXxdXI

Geopolitika a impérium • 1. února 2022 • 75m

Watch Video At: https://youtu.be/wUDS7HVBNAA

Red Ice TV • 3. února 2022 • 130m

https://youtu.be/nIz8IGXxdXI
https://youtu.be/wUDS7HVBNAA
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1. Carlton Meyer says: • Website

February 28, 2023 at 5:16 am GMT • 6.8 hours ago   ↑
Last Saturday SNL show shook up by a COVID truther leak:

Watch Video At: https://youtu.be/w8LX8MQMrag

• Replies: @IronForge

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 




https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Carlton+Meyer
http://www.g2mil.com/
https://youtu.be/w8LX8MQMrag
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2. Lol Cox says:

February 28, 2023 at 5:20 am GMT • 6.7 hours ago • 600

Words   ↑
USAMRIID, a US military bio lab almost certainly leaked a

disease in 2019

In mid July 2019 the CDC shut down USAMRIID, an army

biolab that does research related to “countering biological

weapons that adversaries may have”. At the time of this

shutdown they claimed there was no danger to the public or lab

workers. But in 2020 when a reporter received all

communications and inspection reports between the CDC and

USAMRIID from 2018-2019, the lies about the shutdown of

USAMRIID came to light. And the seriousness and likelihood of

a disease leaked into the community became clear.

USAMRIID wasn’t shut down because the CDC found problems

during an inspection. They were shutdown because USAMRIID

reported 2 breaches of containment to the CDC. Here is the

report, go to page 80 of 124. The formatting is weird though so

when you get to page 78 it goes to page 1 of 18.

https://archive.org/details/cdc-foia-

usamriid/page/2/mode/1up?view=theater

Here we see the departure is labeled: serious, immediate action,

violating 42 CFR 73 – 12b, and requiring a root cause analysis.

The example of this type of departure given by the CDC is on

page 3 of this form. A “Release that has the potential to result in

a laboratory-acquired infection in humans without identification

of root cause”.



https://www.selectagents.gov/compliance/docs/FSAP-

Enforcement-Severity-Spreadsheet.pdf

And the reasons they give for the redactions in this point are

labeled: 42 USC 262a (h)(1)(d). A law which says: (D) “No

federal agency shall disclose any notification of a release of a

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Lol+Cox
https://archive.org/details/cdc-foia-usamriid/page/2/mode/1up?view=theater
https://www.selectagents.gov/compliance/docs/FSAP-Enforcement-Severity-Spreadsheet.pdf
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listed agent or toxin”.

https://uscode.house.gov/view.xhtml?

hl=false&edition=prelim&req=granuleid%3AUSC-prelim-

title42-section263a-

1&num=0&saved=%7CKHRpdGxlOjQyIHNlY3Rpb246MjYyYSB

lZGl0aW9uOnByZWxpbSk%3D%7C%7C%7C0%7Cfalse%7Cpreli

m

Page 80 of the of the inspection finding show that at the very

least these breaches infected a lab worker at USAMRIID. But

based on the CLCAC video on this shutdown, it shows that the a

member of the community (an individual not in BPRP) was

monitored by public health officials. You can see in the meeting

here at around (1:12:00).



https://cityoffrederick.granicus.com/player/clip/4037?

view_id=25&redirect=true&h=374afe5187c063ddb409a3170b3

5d7e4

So what this shows is that USAMRIID had 2 breaches of

containment which resulted in the lab leaking a disease or

multiple diseases to the community, infecting non lab workers.

Now you may be asking so why didn’t we see this disease? And

the answer is simple, we did, the same week fort Detrick was

shutdown a retirement home less than 50 miles away from the

base sent samples of an unknown disease to the CDC. This

unknown respiratory virus at Greenspring killed 3 residents,

hospitalized 20, and sickened close to 100 in this retirement

home, all in the span of 2 weeks. But get this, this wasn’t the only

outbreak, the state of Virginia warned doctors and residents that

they were seeing a far higher number of respiratory illnesses and

outbreaks across the state compared to other summers. They

sent this report out less than a week after the shutdown at

USAMRIID. And although this Greenspring outbreak was

eventually blamed on rhinovirus, a cause of the common cold,

https://uscode.house.gov/view.xhtml?hl=false&edition=prelim&req=granuleid%3AUSC-prelim-title42-section263a-1&num=0&saved=%7CKHRpdGxlOjQyIHNlY3Rpb246MjYyYSBlZGl0aW9uOnByZWxpbSk%3D%7C%7C%7C0%7Cfalse%7Cprelim
https://cityoffrederick.granicus.com/player/clip/4037?view_id=25&redirect=true&h=374afe5187c063ddb409a3170b35d7e4
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this doesn’t make sense. For one, the common cold isn’t deadly

enough or infectious enough to be able to do this in 2 weeks. And

second, only 4/27 samples tested were positive for rhinovirus.

So in summary, Fort Detrick leaked 1 or multiple diseases before

the end of June 2019, resulting in infections in the surrounding

community.

• Agree: JR Foley

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

3. The Real World says:

February 28, 2023 at 5:29 am GMT • 6.6 hours ago • 100

Words   ↑
The Coof virus came from a lab alright — years in development

(as was the experimental injection). But, it was not leaked, it was

released as part of the ugly NWO project.

Seems they’re trying to create closure regarding the origin so, it’s

going to be another FAT LIE delivered from federal govts about

“a mere leak”.

BUNK! As usual…

P.S. One big tell, of many, was Klaus Schwab having his book

ready to hit bookshelves a few short months after this false flag

began.

• Agree: MarkU

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=JR+Foley
https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=The+Real+World
https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=MarkU
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4. Zachary Smith says:

February 28, 2023 at 5:30 am GMT • 6.6 hours ago • 100

Words   ↑

Under these difficult circumstances, an American biowarfare attack against China
might have seemed the only remaining card to play in hopes of maintaining American
supremacy.

Another “difficulty” is that the Zionists have been hogging all the

other resources to use in their War Against Russia. The main

problem with the Germ-War strategy is that the Chinese were

NOT caught unprepared.

For example, in 2017 Trump brought in Robert Kadlec, who since the 1990s had been
one of America’s leading biowarfare advocates. The following year in 2018 a
mysterious viral epidemic hit China’s poultry industry and in 2019, another
mysterious viral epidemic devastated China’s pork industry…

Trump has always been an ignoramus, and would have been

easily persuaded that biowar was a great idea. The fat dumbass

wouldn’t have known that the US has been throwing germs at

China since the Korean War.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

5. Ghali says:

February 28, 2023 at 5:31 am GMT • 6.5 hours ago • 100

Words   ↑
If there was a leak, it was from a Bio lab in Maryland in the USA,

not Wuhan. But the WSJ is a Neo-fascist propaganda organ

funded by wealthy Jews. In truth, America conducted a criminal

biowarfare attack against China and Iran that spread to the rest

of the world.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Zachary+Smith
https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Ghali
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6. Charles says:

February 28, 2023 at 5:32 am GMT • 6.5 hours ago • 100

Words   ↑
It is interesting watching in real time the stages through which

the American MSM goes, viz: a claim is made and all dissent is

denounced, then a complete about-face is made, and the claim is

that what is now stated has always been claimed to be the truth.

When the fact of US culpability cannot be swept aside, suddenly

that will be what was stated in the very beginning.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

7. TheTrumanShow says:

February 28, 2023 at 5:40 am GMT • 6.4 hours ago   ↑
“Leak” implies an accident, so the answer to your teaser title is,

“No,” 2o million people were not killed by an accident; they were

killed by a series of deliberate acts.

• Agree: The Real World

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Charles
https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=TheTrumanShow
https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=The+Real+World
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8. IronForge says:

February 28, 2023 at 6:05 am GMT • 6.0 hours ago • 300

Words   ↑
@Carlton Meyer

I was watching that Sunday on YouTube, when the Algos

advertised a Live Session Harrelson was streaming from his

YouTube Page.

I had it Interview playing in the background (the Title

Description claimed that he was dressed down and interrogated

after the show – curious as to if Network/SNL Suits gave him a

hard time) while browsing elsewhere(I think I caught the tail

end of the Interview), then heard it abruptly stop when it

entered the Post Interview Q&A from the Audience.

Thinking that they finished the Livestream and tried to replay

the whole stream – I couldn’t.

After several attempts, saw a YouTube Notification that this

Livestream was Cancelled due to its violation of Streaming

Rules.

The Livestream, the Vid, and even Harrelson’s YouTube Page

was nixed. Gone. Queries showed his interview with a Major

MSM and 3rd Parties tracking WokeMedia reactions to

Harrelson’s SNL Monologue.

Too Woked.

I used to live in NYC then NJ through the Navy for my MICC

Contracts/WeaponSystemsAcquisitions Mgmt Tour that covered

Desert Shield/Storm. The Left Leaning City had Trump and

Conservatives, and Corporations were Right Leaning.

We even had our Annual Service Academy Balls held OnBoard

the Intrepid.

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=IronForge
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Right Leaning types and those who wanted Yards, Gardens,

Parks, and less crowded areas – moved out to the Suburbs and

Ex-urbs. I did as I was transferred to NJ Offices and Plants

through an Organizational Shift in Territorial Mgmt. I enjoyed

living in the Ex-urbs. Came back Post-Navy to live there for

awhile.

For us Ex-urbanites, Manhattan was the place to either work

during the Week or to socialize after-hours and/or the

Weekends.

This Current WokeShow is for the Damned.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 
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9. Mr_Chow_Mein says:

February 28, 2023 at 6:07 am GMT • 5.9 hours ago • 200

Words   ↑
It doesn’t matter what the source was because if it was

accidentally released from a lab, said lab or labs will continue to

experiment and manipulate viruses in spite of public feelings.

What is more important is the lies and manipulation of facts by

omissions of contrary points of view by the so called watch dogs

of democracy…the mainstream media.

What has become apparent is any crisis is been used by anti-

democratic forces in Western societies to further their agendas.

The West has been captured totally by corporate power brokers

who now have ownership over our democracy…this is a new

fascist movement, the old type had the figure head dictator now

we have a corporate shadow government.

Old definition fascism: government ruled by a dictator controls

the lives of the people in that society, and allows no dissent or

disagreement.

Its time for Westerns to wake up to reality that elections are a

waste of time because the government will be fascist in nature

because we have allowed too much power to the few.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Mr_Chow_Mein
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10. SafeNow says:

February 28, 2023 at 6:08 am GMT • 5.9 hours ago • 100

Words   ↑
Ron argues that there has never existed evidence of a lab leak.

His predicate seems to be that if indeed a leak had occurred,

evidence of the carelessness would have surfaced. I differ. First,

it is highly unlikely that a “patient zero” would confess, knowing

he would face dire punishment. For example: “One day I

mishandled a lab animal, violating safeguards. Five days later, I

came down with a new kind of cough, and a fever. My strong

morality brings me to confess.” Second, if a different worker in

the facility had merely observed a mishap, and, not fearng

punishment, reported it in detail, the authorities would have

silenced the report and “disappeared” the mishap-observer. In

sum, I cannot envision a scenario in which mishap evidence

would actually come to light.

Thus, it could have been a leak. Absence of evidence not really

relevant. But I favor a fake asthma inhaler, as I posted a long

time ago.

• Replies: @Ron Unz

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 




https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=SafeNow
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11. IronForge says:

Fort Dietrich?

Guess TEAM_BIDEN are trying to raise the Wuhan-Leak Lies

again as documentation and circumstantial evidence are

completely debunking the smear.

The Smear was recycled on China as they proposed a 12point

Peace Discussion Scenario.

Anything to blame/smear China and Russia.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 

12. Ron Unz says:

February 28, 2023 at 6:29 am GMT • 5.6 hours ago • 100

Words   ↑
@SafeNow

Thus, it could have been a leak. Absence of evidence not really relevant.

Sure, a Wuhan lab-leak is certainly possible. However, there’s no

evidence of it. And none of the early Wuhan Covid patients were

in the vicinity of the lab, which raises serious doubts about a

leak.

There’s also no evidence that the Wuhan lab was creating a

Covid-type virus.

And Australian Virologist Danielle Anderson who was working

at the Wuhan lab said she very much doubted they’d created

Covid, their safety provisions were excellent, and there had been

no indication of any lab-leak.

Anything’s possible, but there’s zero evidence that Covid was

connected with the Wuhan lab in any way.
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